
 

 

 

   
 

 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                                № 58  
  

Про зняття з контролю рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 18 грудня 2017 року № 222  «Про 

організацію роботи щодо військового 

обліку у Баштанській міській раді у 

2017 році 
 

          Відповідно до частини четвертої
 
статті 36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 6.8 розділу 6 Регламенту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради від 30 березня 2017 року № 31, з 

урахуванням розпорядження міського голови  від 27 грудня 2017 року № 344-р 

«Про затвердження зведеного звіту про стан військового обліку за 2017 рік та 

завдання щодо функціонування військового обліку на 2018 рік на території 

Баштанської міської ради», згідно з яким проведено відповідну роботу з 

посадовими особами, що відповідають за забезпечення функціонування 

системи військового обліку у виконавчому апараті та територіальних органах 

виконавчого комітету міської ради, відділі освіти, молоді і спорту виконавчого 

комітету міської ради, відділі з питань розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету міської ради, КО «Правопорядок»,                                  

КП «Міськводоканал», КП «Добробут», підготовлено та затверджено звіт про 

стан військового обліку за 2017 рік та завдання щодо забезпечення 

функціонування системи військового обліку на території Баштанської міської 

ради на 2018 рік, на підставі Інструкції про порядок ведення обліку, 

зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 

інформації, що містять службову інформацію в Баштанській міській раді, 

затвердженій розпорядженням міського голови від 02 жовтня 2017 року № 

232-р, враховуючи вчасне надання цих документів до райдержадміністрації та 

облдержадміністрації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету від 18 грудня 2017 № 222 

«Про організацію роботи щодо військового обліку у Баштанській міській раді у 

2017 році» як таке, що виконано. 

Міський голова                                                                                 І.В.Рубський 


